Se aprueba la transferencia de los recursos para el proyecto 29 

presentado por el Comité de la Persona Joven de Poás, proyecto denominado: 30 

Festival Poás Promete. a ser financiado con los recursos asignados por el Consejo 1 

Nacional de la Política Pública de la Persona Joven por un monto de ₡2.135.068,00 2 

(Dos millones ciento treinta y cinco mil sesenta y ocho colones con 00/100). A su 3 

vez, se aprueba la modificación para el uso de los recursos que tiene la 4 

municipalidad como superávit específico para el Comité de la Persona Joven por un 5 

monto de ₡2.820.833,81 (Dos millones ochocientos veinte mil ochocientos treinta y 6

[...]

Se aprueba la transferencia de los recursos para el proyecto 11 

presentado por el Comité de la Persona Joven de Paraíso, proyecto denominado: 12 

Juventud ¡Eso somos! a ser financiado con los recursos asignados por el Consejo 13 

Nacional de la Política Pública de la Persona Joven por un monto de ₡2.309.694,00 14 

(Dos millones trescientos nueve mil seiscientos noventa y cuatro colones con 15 

00/100). A su vez, se aprueba la modificación para el uso de los recursos que tiene 16 

la municipalidad como superávit específico para el Comité de la Persona Joven por 17 

un monto de ₡200.321,00 (Doscientos mil trescientos veintiún un colón con 00/100) 18